AuctaHuna 102

[Jesouku, 50m Bpacc

15 net n monoxe

09.11.2025 - 12:20 PesynbTatbl
Oukn: AQUA 2024
MecTto ®amunus, ima rlp KomaHga R.T. Pesynbtar Oukun

Jesyuwkn 14-15 net

1. KOCTEHKO, fapbs 2011 I MBY A0 CLU Ne 13 37.60 I 466

2. KPEMAKOBA, Hennu 2011 MBY A0 CLU Ne 4 42.51 1l 322

3. HOBOS4H, KpuctuHa 2010 MBY A0 CLU Ne 13 51.07 11ioH 186

4. BAAYNNHA, tOnus 2011 2wH HOxHbI thegepanbHblil yHMBEpCUTET 53.78 2 1oH 159

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru

https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 12:50 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

el
09 ;H®ﬂ=6p;| 2025 ro

OunctaHuna 102, Aesoukn, 50m Bpacc

Ped "3

Jesyuikn 11-13 net

CKPUMAYEBA, ApuHa
NYHEBA, Banepus
NYBEHCKASA, AnnHa
'YPOBA, lNMonnHa
TOPBOBA, AHHa
TATAPYEHKQG, flapba
KOXXYXOBA, flapbs
XOMEHKO, Mapus
OLWETA, AnekcaHapa
XYOONEEBA, 3Benuna

. ABAPOBA, AHHa

. TEPEXOBA, AHacTtacus
. PEJOPOBA, Anuca

. MUXEEBA, EkatepuHa

. BACUJIbEBA, Mapus

. MOHOMAPEBA, Codbst
. JAHENAH, HuHa

. JAHWJTIBYEHKO, Anecs
. WWATAJIMHA, Mapraputa
. AP3AHOBA, Mapycs

. MOHOMAPEHKO, AHHa
. TYPOBEL,, Mapus

. TANOAW, ApuHa

. JECATHWNKOBA, Kamnnna

N

2014 1
2014 1
2012 1
2012 1
2013
2012 i
2012
2013 N
2014 1
2012 1woH
2013
2014
2014
2012 N
2014
2012 1
2012
2014
2014 o
2012
2014 1w
2014
2014
2014

MBY 40 CLU Ne 4

MBY 40 CLU Ne 4

MBY 40 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 4

wkona 115

MBY A0 CLU Ne 2

BY 4O PO CLUOP Ne 22

BY 4O PO CLUOP Ne 22

'BY 4O PO CLUOP Ne 22

HOXHbI theaepanbHblil yHMBEpCUTET
MBY AO CLU Ne 13

HOXHbI cheepasibHblii yHUBEpPCUTET
CKA PocTtoB

MBY 40O CLU Ne 13

HOXxHBbI cheaepasbHbIil yHMBEpPCUTET
rBY 4O PO CLUOP Ne9

HOXHbI theaepanbHblil yHMBEpCUTeT
HOXHbI cheiepasibHblii yHUBEPCUTET
CKA PocTtoB

Benbix

CKA PocTtoB

HOXHbI theaepanbHblil yHMBEpCUTET
LLkona nnasaHua "Kposnb"

HOXHbI cheiepasibHblii yHUBEpPCUTET

38.87
38.90
39.00
39.08
39.78
40.43
40.65
42.24
43.72
46.43
46.80
47.20
49.03
49.32
50.14
50.22
50.44
51.10
52.76
53.33
54.36
56.06
58.74
1:13.58

I
I
Il
Il
I
I
1l
11}
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2

422
421
417
415
393
375
369
328
296
HOH 247
HOH 241
1OH 235
IOH 210
IOH 206
IOH 196
HOH 195
HOH 193
HOH 185
IOH 168
IOH 163
IOH 154
HOH 140
HOH 122
62

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 12:50 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

0 :HG;"GPH 2025r

OunctaHuna 102, Aesoukn, 50m Bpacc

[Jesyuwikn 9-10 net

1. AHTOHOBA, EkaTtepuHa 2015 1 MBY 40O CLU Ne 13 40.63 1l 369
2. 3AJEPVHA, BepoHuka 2015 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 41.06 1l 358
3. NMNOTHWMKOBA, Buonetta 2015 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 41.51 1 346
4. BUNEHCKASA, TatbaHa 2015 1 BY 4O PO CLUOP Ne 22 44.09 289
5. IMCOBEHKO, AHacTacus 2015 1 MBY [0 CLU Ne 4 44.36 |l 284
6. MIBAHOBA, YctnHa 2015 1 BonrogoHck CLLUOP Ne 2 45.77 11oH 258
7. UEMNYCOBA, EnnzaBeta 2015 1w BY 4O PO CLUOP Ne 22 46.98 1 oH 239
8. NMPNXOAbKO, Mapusa 2016 MBY 40 CLU Ne 4 47.60 1 toH 229
9. PODPAHOBA, lNMonnHa 2016 lIo BonrogoHck CLUOP Ne 2 54.63 2 oH 152
10. KOBAJIEL, EnnzaBeta 2015 MBY [0 CLU Ne 13 55.73 210H 143
11. NMONYSKTOBA, AHacTacus 2016 BCK 3Be3ga 57.36 2 toH 131
12. APVHA, YnbsHa 2015 HOXHbI cheepasibHblii yHUBEpPCUTET 57.46 2 10H 130
13. CE/NIE3HEBA, Enunsaseta 2016 6/p TI'BY OO PO CLUOP Ne 22 57.50 21oH 130
14. BACUNBLIOBA, BrkTopus 2016 BY 4O PO CLUOP Ne 22 58.11 21oH 126
15. TPUITOPLEBA, Mupocnasa 2015 6/p T'bY 4O PO CLUOP Ne 22 58.35 2 10H 124
16. KAMAJIOBA, AHacTacusi 2015 30 CKA PoctoB 58.53 2 0H 123
17. NAANBHWKOBA, Anekcangpa 2016 Il  CKA PoctoB 59.37 2 toH 118
18. KY3HELIOBA, YnbaHa 2015 MBY 40 CLU Ne 13 1:00.09 2 oH 114
19. MPOXOAHAA, KceHusa 2015 CKA PocToB 1:03.68 3 toH 96
20. TOJICTbIX, Bukropus 2016 CKA PocToB 1:05.31 3toH 89
21. TTAH®EPOBA, Onecsi 2016 CKA PoctoB 1:06.43 3 1oH 84
22. KAYYNA, Banepus 2016 CKA PocToB 1:13.21 63
COK HOXHblit mepuamnaH www.rostovswimm.ru Cucrema xpoHomeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 09.11.2025 12:50 - CtpaHuua 3


www.rostovswimm.ru

)

09 H@ﬂﬁpﬂ 2025 r“’“"ifa

OunctaHuna 102, Aesoukn, 50m Bpacc

8 net u monoxe

1. XBOCTOBA, Axuta 2017 MBY 40 CLU Ne 4 49.12 11toH 209
2. KOHCTAHTUHOBA, KceHus 2017 MBY MO CL "Onumn" 55.33 21oH 146
3. IbIHAVHA, Bepa 2017 2wH. MBY A0 CLU Ne 10 57.75 21oH 128
4. TIETPOBA, Mapus 2017 6/p MBY OO CLI Ne 10 58.97 210H 120
5. UEPHAEBA, AnekcaHgpa 2017 CKA PocToB 1:04.70 3 toH 91
6. AHAHbLEBA, EkaTepuHa 2017 BY 4O PO CLUOP Ne 22 1:07.10 3toH 82
7. BONNKOBA, AnéHa 2021 CKA PoctoB 2:15.11 10
DSQ KWINHA, KpuctuHa 2017 BY 4O PO CLUOP Ne 22
COK HOXHblit mepuamnaH www.rostovswimm.ru Cucrema xpoHomeTpaxa
6acceiiH 50 m https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 09.11.2025 12:50 - CtpaHuua 4


www.rostovswimm.ru

