

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

102

09.11.2025 - 12:20

, 50m

15

: AQUA 2024

,

/

R.T.

14-15

1.	,	2011	II	13	37.60	II	466
2.	,	2011	III	4	42.51	III	322
3.	,	2010		13	51.07	1	186
4.	,	2011	2		53.78	2	159

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

102, , 50m

11-13

1.	,	2014	II	4	38.87	II	422	
2.	,	2014	II	4	38.90	II	421	
3.	,	2012	II	4	39.00	II	417	
4.	,	2012	II	4	39.08	II	415	
5.	,	2013		115		39.78	II	393
6.	,	2012	II	2	40.43	II	375	
7.	,	2012		22	40.65	II	369	
8.	,	2013	III	22	42.24	III	328	
9.	,	2014	III	22	43.72	III	296	
10.	,	2012	1		46.43	1	247	
11.	,	2013		13	46.80	1	241	
12.	,	2014			47.20	1	235	
13.	,	2014			49.03	1	210	
14.	,	2012	III	13	49.32	1	206	
15.	,	2014			50.14	1	196	
16.	,	2012	II	9	50.22	1	195	
17.	,	2012			50.44	1	193	
18.	,	2014			51.10	1	185	
19.	,	2014	I		52.76	2	168	
20.	,	2012			53.33	2	163	
21.	,	2014	1		54.36	2	154	
22.	,	2014			56.06	2	140	
23.	,	2014		" "	58.74	2	122	
24.	,	2014			1:13.58		62	

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

102, , 50m

9-10

1.	,	2015	II	13	40.63	II	369
2.	,	2015	III	22	41.06	III	358
3.	,	2015	III	22	41.51	III	346
4.	,	2015	III	22	44.09	III	289
5.	,	2015	III	4	44.36	III	284
6.	,	2015	III	2	45.77	1	258
7.	,	2015	I	22	46.98	1	239
8.	,	2016		4	47.60	1	229
9.	,	2016	I	2	54.63	2	152
10.	,	2015		13	55.73	2	143
11.	,	2016			57.36	2	131
12.	,	2015			57.46	2	130
13.	,	2016	/	22	57.50	2	130
14.	,	2016		22	58.11	2	126
15.	,	2015	/	22	58.35	2	124
16.	,	2015	3		58.53	2	123
17.	,	2016	III		59.37	2	118
18.	,	2015		13	1:00.09	2	114
19.	,	2015			1:03.68	3	96
20.	,	2016			1:05.31	3	89
21.	,	2016			1:06.43	3	84
22.	,	2016			1:13.21		63

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

102, , 50m

8

1.	,	2017	4	49.12	1	209
2.	,	2017	" "	55.33	2	146
3.	,	2017 2 .	10	57.75	2	128
4.	,	2017 / .	10	58.97	2	120
5.	,	2017		1:04.70	3	91
6.	,	2017	22	1:07.10	3	82
7.	,	2021		2:15.11		10
DSQ	,	2017	22			